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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 
3 (три) поени 

 Поени 

Denkova, Jovanka (2015) The autobiographical discourse in Autobiography by Marko 
Cepenkov. Facta Universitatis, Series: Linguistics and Literature, 13 (1). pp. 21-27. ISSN 
2406-0518  

Denkova, Jovanka (2015) The epistolarity as a genre in the modern Macedonian literature for 
children (“Shareni pisma” Coloured letters by Violeta Tancheva-Zlateva). Horisonts, 
International Scientific Journal - Social Sciences and Humanities, 11 (17). pp. 177-186. ISSN 
1857-9884  

Ilieva, Valentina and Denkova, Jovanka and Monavcheva, Simona and Ilieva, Kristina (2015) 
The importance of listening and comprehension skills in listening excercises in German 
language classes. Horisons, International Scientific Journal - Social Sciences and Humanities, 
17 (A). pp. 187-198. ISSN 1857-9884  

Denkova, Jovanka (2015) The fairy tale pillows of Slavka Maneva. Teacher, International 
Јournal of Еducation, 8 (2/2015). pp. 18-26. ISSN 1857-8888  

Denkova, Jovanka (2015) The epistolary genre in the literature for youth by Gorjan Petrevski. 
Hikmet, Journal of Scientific Reasearch, 13 (25). pp. 10-29. ISSN 1857-5935  
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2. Објавен труд и претставување со уметничко 
и стручно дело на меѓународна научна, 
уметничка конференција, конгрес и научно и 
стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Mysterious-imaginary world of mirrors in 
children's literature. In: International scientific conference: Knowledge - capital of the future, 
The power of knowledge, 2-4 Oct 2015, AgiaTriada, Greece.  

Celik, Mahmut and Denkova, Jovanka (2015) Ottoman-Turkish diplomatics. In: International 
scientific conference: Knowledge-capital of the future, 2-4 Oct 2015, AgiaTriada, Greece.  

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Сказновидното во творештвото на Славко 
Јаневски, со посебен осврт на трилогијата за пупи Паф („Пупи Паф во Шумшул град“, 
„Пупи Паф гледа од вселената“, „Пупи Паф господар на соништата“. In: Zmajeve decje 
igre, June 2015, Novi Sad, Serbia.  

Celik, Mahmut and Denkova, Jovanka (2015) Социјалниот контекст во расказите за деца 
и млади од Есат Бајрам. In: Zmajeve decje igre, June 2015, Novi Sad, Serbia.  
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Denkova, Jovanka (2015) The travelogue as a literary genre in the contemporary Macedonian 
literature. In: International Conference "The Balkans in contemporary travel writing", 19-21 June 
2014, Faculty of Philosophy.  

Denkova, Jovanka (2015) Светите браќа Кирил И Методиј и Брегалничката мисија. In: 
Меѓународна научна конференција „Човекот во глобалниот свет“, 18-20 May 2015, 
Воронеж, Русија.  

Denkova, Jovanka (2015) Challenges of adolescent literature today. In: 5 International 
Scientific Conference "Knowledge-capital of the future", 21-25 May 2015, Bansko, Bulgaria.  

Denkova, Jovanka (2015) Adolescence in the literature for young adult of Tome Arsovski. 
Knowledge - International Journal, Scientific and Applicative Papers, 11 (1). pp. 411-418. ISSN 
1857-923 http://eprints.ugd.edu.mk/14468/  

 

3 Објавен труд и претставување со уметничко 
и стручно дело на домашна научна, 
уметничка конференција, конгрес (независно 
на кое место се наоѓа истражувачот 
/наставникот /соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен 
носител најмногу уште еден автор, кој го 
определува  главниот носител – 1 (еден) поен 

  

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Esat Bajram'in "Aliveli" Hikâye Kitabinda 
SosyelleŞme Olgusu. Bal-Tam Türklük Bilgisi (22). pp. 263-272. ISSN 1452-2179  

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2015) Monuments of Islamic Culture and Civilization in 
Shtip. Bal -Tam Turkluk Bilgisi 22 (22). ISSN 1452-2179  

Denkova, Jovanka (2015) Методички пристап кон сказните на браќата Грим во 
наставата. In: 8 Маѓународна интердисциплинарна научно-стручна конференција- 
Хоризонти, 8-9 may 2015, Subotica, R.Serbia., ISBN 978-86-87893-32-0 
http://eprints.ugd.edu.mk/14739/ 

Denkova, Jovanka (2015) Измислување или реалност на детскиот свет. Годишен 
зборник 2011 - Филолошки факултет, УГД - Штип, VI (6). pp. 161-167. ISSN 1857-7059 
http://eprints.ugd.edu.mk/14834/ 

Denkova, Jovanka (2015) Семејството и семејните вредности во современата 
македонска книжевност за деца и млади. in: Втора меѓународна научна конференција 
„Општествените промени во глобалниот свет“, 9/2015, Штип, Македонија. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14944 

Denkova, Jovanka and Celik, Mahmut (2016) Социјалниот аспект во творештвото за 
деца и млади на Јован Стрезовски. In: 11. Симпозијум са међународним учешћем 
Васпитач у 21. веку, 27-28.03.2015, Aleksinac (Sokobanja). 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15367 

Celik, Mahmut and Denkova, Jovanka (2016) Прозното творештво за деца на Реџеп 
Мурат Бугарич. In: 11. Симпозијум са међународним учешћем Васпитач у 21. веку, 27-
28.03.2015, Aleksinac (Sokobanja). http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15368 
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Denkova, Jovanka (2015) Na granici izmeɖu jave i sna. In: Znanstveni skup Međimurski 
filološki dani 2 , 26.04.2013, Cakovec, Croatia. ISBN 978-953-7210-89-2 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15391 

Denkova, Jovanka (2015) Violence in YAL with special emphasis on contemporary Macedonian 

YAL. European journal of interdisciplinary studies, 3 (1). ISSN 2411-4138, GSCIF 0.852 

http://eprints.ugd.edu.mk/14799/ 

 

Denkova, Jovanka (2015) Patriotism in the work for children by Olivera Nikolova. European 

journal of social sciences education and research, 5 (1). pp. 514-517. ISSN 2312-8429, GSCIF 

0.894 http://eprints.ugd.edu.mk/14796/ 

 

Denkova, Jovanka (2015) Scales toward Adulthood – Scales through Life. European journal of 

language and literature studies, 3 (1). pp. 136-139. ISSN 2411-4103, GSCIF 0.967 

http://eprints.ugd.edu.mk/14798/ 

 

Denkova, Jovanka (2015), Friendship, Dreaming and Invention as a path to Maturation shown 

in the novel “Clever Inventors” by Violeta Martinovska, European journal of language and 

literature studies, Vol.2, No.1, ISSN 2411-4103, GSCIF 0.967, 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15050 

5 Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени  

Denkova, Jovanka (2015) Сказновидното во македонската проза за деца и млади. 
Универзитет „Гоце Делчев”- Штип. ISBN 978-608-244-151-1 
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6. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 52 
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